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W Pszczynie rozpoczyna się 4. edycja festiwalu Śląskie Miraże Art Fest! W
weekend wystąpią: Smolik, Kev Fox oraz Grubson! Będzie też Śląska Młoda
Scena, Targi Rzemiosła i wiele innych!

Śląskie Miraże Art Fest to bezpłatny festiwal wielogatunkowy, który daje możliwość
doświadczenia wielu form sztuki w ramach jednego wydarzenia. W tym roku nie będzie
inaczej. To wydarzenie po raz czwarty połączy muzykę, teatr, kino, rękodzieło i dobre
jedzenie.

Tradycyjnie po raz kolejny odbędą się Śląskie Targi Rzemiosła, gdzie każdy znajdzie coś
dla siebie. Podczas Food Fest będzie okazja zakosztować różnych smaków z całego
świata. Przygotowana zostanie Strefa Kreatywnego Bajtla. Będą m.in. warsztaty, spektakl
teatralny, spotkania i dmuchany plac zabaw. W Mirażowej Strefie Sztuki w Sali "13" wiele
atrakcji - słuchowiska, pokazy filmów krótkometrażowych i spektakle teatralne.
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Na wyspie w pszczyńskim parku będzie można oglądać wystawę realizowaną przez
kolektyw artystyczny Dead Inside. Podobnie jak w ubiegłym roku, artystki podejmują
trudny temat depresji i jej skutków. Piątkowy wernisaż otwierający wystawę zakończy się
muzycznym akcentem. O 21.30 rozpocznie się Silent Disco, które poprowadzi Dj Danish.

- Śląskie Miraże Art Fest to świetny festiwal, który idealnie pasuje do Pszczyny. To
połączenie różnych sztuk artystycznych, mocny akcent na lokalne produkty i świetna
muzyka. W ubiegłym roku gościliśmy Natalię Przybysz, Sydneya Polaka i O.S.T.R. W 2023
roku znów będzie ciekawie - mówi burmistrz Dariusz Skrobol.

Na tegorocznym Festiwalu Śląskie Miraże Art Fest wystąpią: Smolik& Kev Fox oraz
Grubson!

Z kolei tegoroczna "dziesiątka" laureatów projektu Śląska Młoda Scena, czyli inicjatywy
wspierającej młode zespoły, która wystąpi na dużej scenie to: color blue, Joulie Fox,
Północ Music, Domsun, Free Road, Zuza Wiśniewska, Chłodno, Loża Masorza, Sabina
Szewczyk oraz Kuba Folwarczny.
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